
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN 
PIONIRKE (U16)

Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

REZULTATI



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

12.09.2020

pionirji U16, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 14:23

654321

PT2006RAJHER Andraž 49,98277 55621. XX49,70X49,9848,69

BRE2006KEVO Nikolaj 30,7954 3072. 27,4529,0526,8230,7928,08X

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 27,54196 53433. 26,4627,16X27,5427,07X

BRE2007PETELINC Mark 17,7655 2844. X17,2216,1317,1917,7617,68

pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 14:30

TRK2005BIZJAK Maj 4,10331 10731.

BRE2005ROVAN Jak 3,9556 166492.

MASS2005ZUPAN Matic 3,30206 171193.

KRKA2006ILOVAR Luka 3,10134 79344.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 3,00155 69085.

MASS2005BERGANT Urban 2,80192 91306.

MASS2007KUNAVER Urh 2,60199 90447.

KLC2007VELEPEC Urban 2,40108 72778.

KRO2007GLAVAN Kristjan NM157 4881
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 14:59

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 21:38,57137 58821.

KRKA2007MAKŠE Miha 22:50,92135 87432.

pionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s 12.09.2020, 16:00

qKRKA2005TEKSTOR Bor 14,89139 57541.

qPMB2006ŠTAJMEC Niko 14,92240 53042.

qKRO2005KOVAČ Črt 15,51160 89153.

qKRO2006PAVLIN Evan 15,83162 16014.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s 12.09.2020, 16:08

qKRO2005ROTAR Luka 14,62167 70461.

qBRE2005ROVAN Jak 15,5556 166492.

KRKA2006ILOVAR Luka 16,28134 79343.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 17,04159 18214.

MASS2006DUHOVNIK Maks DNF194 2246

skupnopionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2005ROTAR Luka 14,62167 70461. q +0.3

KRKA2005TEKSTOR Bor 14,89139 57542. q +0.8

PMB2006ŠTAJMEC Niko 14,92240 53043. q +0.8

KRO2005KOVAČ Črt 15,51160 89154. q +0.8

BRE2005ROVAN Jak 15,5556 166495. q +0.3

KRO2006PAVLIN Evan 15,83162 16016. q +0.8

KRKA2006ILOVAR Luka 16,28134 79347. +0.3

KRO2006KOSTRIČ Maksim 17,04159 18218. +0.3

MASS2006DUHOVNIK Maks DNF194 2246 +0.3

13.09.2020, 18:53:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:15

654321

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,3739 28261. X6,306,136,125,966,37

+0,8 +0,2 +0,4 +0,3 +0,8+0,8

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 6,0113 26842. X6,01X5,26XX

+0,8 +0,2+0,2

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 5,59322 45123. 5,285,465,345,425,455,59

+0,7 +0,0 +0,1 +0,2 +0,4 +0,1+0,7

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 5,21318 27274. 5,16X5,145,215,104,60

-0,2 +0,4 +0,1 +0,4 +0,6+0,1

AKR2006BIZJAK Andraž 4,9411 31235. 4,944,792,543,964,924,84

+0,2 +0,4 +0,4 +0,5 +0,3 +0,5+0,5

PSČ2007LEBAN Martin 4,85266 58326. X4,85X4,712,674,46

-0,3 +1,2 +0,6 +0,5+0,5

ŠEN2006REBSELJ Miha 4,80287 78197. 4,734,422,134,584,764,80

+0,8 +0,4 +0,4 +0,1 +0,3 +1,0+0,8

BRE2006SLIŠKOVIĆ Vital 4,7757 59528. -4,334,704,52X4,77

+0,2 +0,4 +1,1 +0,6+0,2

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 4,35309 83419. X4,234,35

+0,7 +0,5+0,7

PSČ2007TROST Mare 4,17267 938810. 4,173,704,03

+0,3 -0,0 +0,2+0,2

SLG2008PLEVNIK Matija 3,83300 762911. 3,183,043,83

-0,0 +0,1 -0,2-0,0

SLG2008ŠTRUC Tomi 3,67301 468412. X3,67X

+0,5+0,5

SLG2008LENART Anže 2,95298 726713. X2,95X

+1,2+1,2

KAK2006VIDALI Voranc DNS89 7393

pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:35

654321

PMB2006ŠTAJMEC Niko 13,86240 53041. 13,8612,21XX13,6012,79

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 12,3776 84252. 12,0712,3711,7911,6711,91X

TRK2006ZLATE Matija 11,53334 96593. 10,2911,4610,8711,0810,8711,53

ŠPELA2006ADAM Nejc 11,41307 88704. 11,4110,3011,2010,9010,6411,41

VEL2005ROMANIĆ Malik 11,17351 82615. 10,0611,039,8511,1710,049,17

PT2006RITLOP Žan 10,85278 55826. 10,8510,6610,7110,4510,7510,32

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 9,82321 48247. 9,828,809,088,609,509,68

PT2007PLAVEC Gašper 9,75276 98598. 8,458,629,759,519,428,88

SLG2006NABERNIK Jure DNS299 2423

13.09.2020, 18:53:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:57

ORM2005JURGEC Blaž 39,16238 64851.

VEL2005HALILOVIĆ Selman 40,22348 96072.

MASS2006TURK Jakob 42,86204 22543.

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž 43,05166 10854.

GO2005COSTANTINI Lan DNS80 9227

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 17:00

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 40,19164 97591.

GO2005VUK Aljaž 41,2381 99342.

KP2006RAKAR Jan 42,55124 80713.

ASB2006MIKULIČ Tine 44,5338 94034.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 45,31248 64845.

ŠPELA2006KASTANETO Domen 47,15308 78856.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 17:03

ŠPELA2006ADAM Nejc 39,83307 88701.

MASS2005JAZBEC Jan 41,38197 84732.

KOB2006SKOČIR Anej 41,88119 54053.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 43,69309 83414.

AKŠ2007ARTNAK Martin 46,2427 27455.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Tin 49,03168 81546.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 17:05

MASS2006GMAJNAR Gal 39,53195 61891.

MASS2005MEGLIČ David 40,16201 80342.

KRO2005JURCA Tim 40,33158 61383.

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 40,7930 73004.

SEŽAN2006PFEIFER Črt 40,83295 88055.

ŠTA2006NAHTIGAL Jakob 42,24320 96356.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 17:08

VEL2005GOLOB Gal 38,15347 43031.

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 38,38203 56322.

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 38,49324 79483.

KP2006GEC Matej 39,00123 90844.

ŠTA2005WINKLER Martin 40,02323 93865.

VRH2005SKVARČA Žan 40,31362 49796.

13.09.2020, 18:53:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2005GOLOB Gal 38,15347 43031.

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 38,38203 56322.

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 38,49324 79483.

KP2006GEC Matej 39,00123 90844.

ORM2005JURGEC Blaž 39,16238 64855.

MASS2006GMAJNAR Gal 39,53195 61896.

ŠPELA2006ADAM Nejc 39,83307 88707.

ŠTA2005WINKLER Martin 40,02323 93868.

MASS2005MEGLIČ David 40,16201 80349.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 40,19164 975910.

VEL2005HALILOVIĆ Selman 40,22348 960711.

VRH2005SKVARČA Žan 40,31362 497912.

KRO2005JURCA Tim 40,33158 613813.

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 40,7930 730014.

SEŽAN2006PFEIFER Črt 40,83295 880515.

GO2005VUK Aljaž 41,2381 993416.

MASS2005JAZBEC Jan 41,38197 847317.

KOB2006SKOČIR Anej 41,88119 540518.

ŠTA2006NAHTIGAL Jakob 42,24320 963519.

KP2006RAKAR Jan 42,55124 807120.

MASS2006TURK Jakob 42,86204 225421.

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž 43,05166 108522.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 43,69309 834123.

ASB2006MIKULIČ Tine 44,5338 940324.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 45,31248 648425.

AKŠ2007ARTNAK Martin 46,2427 274526.

ŠPELA2006KASTANETO Domen 47,15308 788527.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Tin 49,03168 815428.

GO2005COSTANTINI Lan DNS80 9227

Finalepionirji U16, 100 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s 12.09.2020, 17:56

KRO2005ROTAR Luka 14,60167 70461.

PMB2006ŠTAJMEC Niko 14,88240 53042.

BRE2005ROVAN Jak 15,3856 166493.

KRKA2005TEKSTOR Bor 15,61139 57544.

KRO2006PAVLIN Evan 15,83162 16015.

KRO2005KOVAČ Črt DQ160 8915 16.8

16.8 - napačen štart

13.09.2020, 18:53:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 18:17

KAK2006VERNEKER Žiga 2:56,2788 52951.

MASS2006BRONIČ Luka 2:57,40193 92052.

VEL2006SUŠEC Matija 2:59,66352 22993.

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 3:00,60350 61214.

AKŠ2006CMOK Filip 3:01,0628 49755.

ASB2006PETAK Oskar 3:01,3540 63386.

KRO2006ZUPANC Alen 3:10,95170 69577.

POM2008HAJDENKUMER Val 3:20,14247 89228.

AKŠ2006CMOK Jakob 3:23,8929 49769.

MASS2007KNEZ David 3:34,62198 998910.

SLG2008LENART Anže 4:10,67298 726711.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 18:23

KRKA2005ŠIMEC Lovro 2:43,95138 46791.

SEV2005PELKO Tjaš 2:46,48290 42852.

SLG2005BLAŽUN Nejc 2:49,42296 82523.

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2:49,69200 70374.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:50,70349 17975.

PMB2006OGRINC Žan 2:50,71239 50716.

BOV2005ŽGAJNAR Tim 2:54,6651 42817.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 2:55,63289 53448.

KOB2005ROT Ivo 2:56,14118 53949.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 2:58,14132 650110.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž DNF202 4640

13.09.2020, 18:53:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2005ŠIMEC Lovro 2:43,95138 46791.

SEV2005PELKO Tjaš 2:46,48290 42852.

SLG2005BLAŽUN Nejc 2:49,42296 82523.

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2:49,69200 70374.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:50,70349 17975.

PMB2006OGRINC Žan 2:50,71239 50716.

BOV2005ŽGAJNAR Tim 2:54,6651 42817.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 2:55,63289 53448.

KOB2005ROT Ivo 2:56,14118 53949.

KAK2006VERNEKER Žiga 2:56,2788 529510.

MASS2006BRONIČ Luka 2:57,40193 920511.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 2:58,14132 650112.

VEL2006SUŠEC Matija 2:59,66352 229913.

VEL2006MARZIDOVŠEK Rok 3:00,60350 612114.

AKŠ2006CMOK Filip 3:01,0628 497515.

ASB2006PETAK Oskar 3:01,3540 633816.

KRO2006ZUPANC Alen 3:10,95170 695717.

POM2008HAJDENKUMER Val 3:20,14247 892218.

AKŠ2006CMOK Jakob 3:23,8929 497619.

MASS2007KNEZ David 3:34,62198 998920.

SLG2008LENART Anže 4:10,67298 726721.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž DNF202 4640

pionirji U16, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

12.09.2020, 18:51

KROKRO 1 47,161.

165 PRAMENKO Lan
158 JURCA Tim
164 POČIVAVŠEK Gašper
167 ROTAR Luka

MASSMASS 47,192.

201 MEGLIČ David
203 PANGERŠIČ Gregor
195 GMAJNAR Gal
205 VELKAVRH Val

KRKAKRKA 48,253.

133 DOŠEN BALKOVEC Miha
131 BLAGOJEVIĆ Oliver
136 RADAKOVIČ Jan
139 TEKSTOR Bor

KROKRO 2 DQ  24.7

166 REJA PERNUŠ Blaž
160 KOVAČ Črt
159 KOSTRIČ Maksim
162 PAVLIN Evan

24.7 - predaja štafetne palice izven predajnega prostora (prepozno)

13.09.2020, 18:53:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 14:30

654321

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,2321 54891. 11,23X10,9110,7710,9511,12

+0,6 +1,3 +0,3 +0,2 +1,0+1,0

TRK2005ŠPAROVEC Ema 11,21345 72142. 11,1011,21X11,0210,3110,61

-0,0 +0,5 +0,1 +0,9 +0,6+0,9

DTO2005JANEŽIČ Neja 11,1678 73373. 10,8511,1610,7610,6710,4510,20

+0,3 +1,0 +0,9 +0,6 +1,3 +0,5+1,3

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 10,92209 12644. 10,9210,9010,5210,6310,7410,49

-0,8 +1,6 -0,6 -0,1 -0,1 +0,5+0,5

GO2006OBREZA Mia 10,6587 69675. X10,5010,6510,6310,659,19

+0,3 +1,2 -0,6 +0,7 +0,5+1,2

PT2006SLUGA Zoja 10,63283 45596. 10,61XX10,6310,5810,53

+0,7 +1,0 +0,4 +0,2+0,4

DTO2005FINK Pia 10,5777 45157. 10,5710,43X10,4410,1710,29

-0,5 +1,0 +0,2 +0,1 +0,5+0,5

PMB2005FONOVIČ Staša 10,53241 44288. X10,5010,5310,3510,0910,08

+0,2 +0,9 +0,6 +0,7 +0,4+0,7

DTO2006MARKOVIČ Petja 10,3379 54179. 10,3310,069,87

+1,0 +0,5 -0,6-0,6

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 10,26315 930610. 10,2510,269,92

+0,2 +1,4 +0,4+1,4

KLC2005GERČAR Nika 9,98109 661811. 9,989,689,85

+1,4 -0,2 -0,0-0,0

GO2005MUROVEC Nina 9,8986 582912. 9,689,899,59

+0,4 +0,7 +1,8+0,7

GO2005MARKIČ Laura 9,8383 807213. 9,569,369,83

-0,8 +0,5 +1,4-0,8

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 9,77187 787714. 9,779,168,97

-0,0 +1,6 +0,6+0,6

AKK2005BOBNAR Zoja 9,613 676515. 9,619,439,18

-0,0 +1,6 +0,6+0,6

AKR2005PIRC Urška 9,1224 881116. 9,12XX

+0,6+0,6

GO2007MUROVEC Ana 9,0985 583017. X8,699,09

+1,2 +0,8+1,2

MASS2006BRICELJ Eva 8,58207 600618. 8,58XX

+0,3+0,3

MASS2006GOLMAJER Ana DNS211 5988

pionirke U16, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 14:59

ŠTA2005REICHT Tamara 16:30,10327 157051.

KRKA2005MACEDONI Mina 16:42,90147 57822.

AKK2006DI LENARDO Tara 18:15,956 55773.

AKR2007MILIČIĆ ERŽEN Tina 19:03,6322 62664.

13.09.2020, 18:53:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.2 m/s 12.09.2020, 15:34

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 12,248 45531.

qOL2005PERPAR Maja 12,54236 5322.

qASB2006DOBERŠEK Ema 13,1741 55853.

BRE2005SLIŠKOVIĆ Ella Ana 14,1864 49894.

VEL2006KOREN Ema 14,41356 61225.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.7 m/s 12.09.2020, 15:37

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 11,692 45491.

qKLC2005PUSTATIČNIK Živa 12,63113 80072. 12,621

qGO2006OBREZA Mia 12,9687 69673.

qMASS2007PAVASOVIĆ Sofija 13,89217 70624.

BRE2005ROŽMAN Vita 14,4561 170565.

PT2006SLUGA Zoja DQ283 4559 17.3.2

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s 12.09.2020, 15:41

qTRK2007SEKNE Hana 12,16344 66971.

qAKR2006PAPLER Manca 12,6323 51232. 12,627

qASB2005VAVDI Jerneja 12,9848 63303.

qMASS2005POTOČAR Živa 13,43218 57404.

qKLC2005GERČAR Nika 13,56109 66185.

KP2007PRŠA Iva 14,10127 58086.

13.09.2020, 18:53:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnopionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 11,692 45491. q +0.7

TRK2007SEKNE Hana 12,16344 66972. q +0.6

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 12,248 45533. q +1.2

OL2005PERPAR Maja 12,54236 5324. q +1.2

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 12,63113 80075. q 12,621+0.7

AKR2006PAPLER Manca 12,6323 51236. q 12,627+0.6

GO2006OBREZA Mia 12,9687 69677. q +0.7

ASB2005VAVDI Jerneja 12,9848 63308. q +0.6

ASB2006DOBERŠEK Ema 13,1741 55859. q +1.2

MASS2005POTOČAR Živa 13,43218 574010. q +0.6

KLC2005GERČAR Nika 13,56109 661811. q +0.6

MASS2007PAVASOVIĆ Sofija 13,89217 706212. q +0.7

KP2007PRŠA Iva 14,10127 580813. +0.6

BRE2005SLIŠKOVIĆ Ella Ana 14,1864 498914. +1.2

VEL2006KOREN Ema 14,41356 612215. +1.2

BRE2005ROŽMAN Vita 14,4561 1705616. +0.7

PT2006SLUGA Zoja DQ283 4559 17.3.2+0.7

pionirke U16, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 15:42

654321

SLG2006LUŽNIK Nuša 36,86304 12121. 35,4235,7436,1036,8635,3330,09

PSČ2005MANFREDA Tamara 26,32272 79422. 24,4925,8426,2626,32X22,23

DOM2005PLANINŠEK Žana 25,1672 73803. 24,6725,1621,21XX22,14

VEL2005NIŠIČ Naida 22,69361 16694. 22,69X22,6121,88X21,55

AKK2005CERAR Eva 20,995 55765. 20,9920,54X20,7720,3218,81

13.09.2020, 18:53:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:00

KRKA2005RADOVAN Maša 1,62152 47611.

KRO2006THALER Ana 1,59182 89262.

KRKA2006PEČNIK Ajda 1,59150 49043.

AKR2006PAPLER Manca 1,5323 51234.

AKR2007KOVAČIČ Živa 1,5320 44555.

KLC2005VELEPEC Ela 1,50114 63026.

GO2005MURN Živa 1,5084 84046.

AKR2006ŠTEFELIN Ajda 1,5026 51508.

POM2007HIRCI Lia 1,45255 85789.

PSČ2005JARC Tina 1,45269 436610.

MASS2007ZOBAVNIK Ula 1,25223 812411.

POM2006TIVADAR Alina DNS262 9915

MASS2006ŠTOJS Hana DNS221 6983

100 115110105 120 135130125 140 153150145 156 165162159

- - - - - - - - - - - O1. O XO O XXXRADOVAN Maša

- - - - - - - - O O O O2. XXO XO XXXTHALER Ana

- - - - - - - - O O O XO3. O XXO XXXPEČNIK Ajda

- - - - - - - O O O O O4. XXXPAPLER Manca

- - - - - - - - XO O O XO5. XXXKOVAČIČ Živa

- - - - - - - O O O O XXX6. VELEPEC Ela

- - - - - - - - O O O XXX6. MURN Živa

- - - - - - O O O O XO XXX8. ŠTEFELIN Ajda

- - - - - - O O O O XXX9. HIRCI Lia

- - - - - O O O XO O XXX10. JARC Tina

O O O XXO O XO XXX11. ZOBAVNIK Ula

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:22

KRO2005MRVAR Naja 44,55178 95121.

KP2007RENDIĆ Pia 45,07128 80162.

AKŠ2007OGRIZEK Ana 45,5635 75033. 45,554

DOM2007PENE Anja 48,3671 76054.

TJL2005MIŠIČ Teja 50,17330 44945.

13.09.2020, 18:53:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:24

KAK2007PANGERC Tia 45,54100 56511.

ASB2006KOMAROMI Nika 47,1344 94042.

KP2005PERŠIĆ Živa 47,74126 75603.

TRK2005GERM Živa 48,82339 98244.

MASS2007PRAPROTNIK Brina DNS219 6341

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:27

KP2007BABIČ Neja 44,23125 58091.

POM2006POREDOŠ Lana 45,11260 98342.

ASB2006ŠOSTER Eneja 46,7746 63293.

VEL2008MEŽNAR Maša 47,00359 95824. 47,000

KAK2008PIKO Tinkara 1:00,97102 88535.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:29

KRO2005BURGER Naja 43,85172 18141.

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 45,56367 66272. 45,559

DOM2005LUKAN Nika 48,0669 44143.

POM2007VLAOVIĆ Maša 50,72263 99234.

KAK2008PEČNIK Emma 1:00,15101 77445.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:32

KAK2006LUŽNIK Lia 47,9198 52821.

LDA2005HORVAT Adrijana 48,60189 78752.

LDA2007JUKIĆ Ema 50,09191 98073.

RAD2008MESEC Pia 52,04284 66004.

KAK2007JAMNIK Ema 53,5095 95955.

KAK2007BURJAK Jera 55,6491 87236.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:34

PMB2006GJURA Manca 44,92244 45851.

ŠPELA2008ZIDAR Lana 46,85314 83432.

POM2007HORVAT Lara 47,00256 84413. 47,000

KAK2006VUČETIĆ Ivana 47,34106 52864.

KP2005SULJKANOVIĆ Adna 47,71130 77605.

MASS2006COMINO Lara 48,52208 39816.

13.09.2020, 18:53:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:37

ASB2005GOJČIČ Tina 44,0542 61831.

KRO2006VOGRIČ Eliza 44,78184 66022.

PMB2005TURČIN Iva 45,46246 53203.

OL2005VUČKO Taja 45,72237 49204.

DOM2006PARKELJ Zala 46,2370 43275.

ŠTA2006PREMZL Maja 47,49326 57316.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:40

KRO2006VACIK Ema 43,97183 54931.

KRO2005ŽIBERT Lara 44,48186 67832.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 44,64310 65603.

AKŠ2006VRBEK Kaja 45,2537 82014.

KAK2006HELBL Maruša 47,4294 12545.

POM2007GERIČ Nela 54,58254 90536.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:44

POM2006MATJAŠEC Zala 43,95258 39221.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 44,07325 57052.

ASB2006MAJER Nuša 44,2845 63453.

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca 45,21355 69964.

POM2005ERJAVEC Maruša 45,69251 86135.

KRO2005ROUS Kristina 46,10180 18676.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:46

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 42,79360 10911.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 42,95368 62092.

MASS2005GAJIČ Eva 43,67210 60913.

AKK2006BOLTEŽAR Maja 44,164 55714.

AKR2005JANŠA Katja 44,2018 75465.

DOM2006SUPEJ Kaja 44,8073 56026.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:49

POM2007JANŽA Klara 42,71257 56171.

KAK2006MAGER Maja 43,1099 52832.

ŠPELA2006LEBAR Pia 43,11312 67553.

PMB2005FRANGEŽ Maja 43,22242 74494.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 43,69231 3105.

KRO2006VUK Maruška DNS185 5157

13.09.2020, 18:53:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 16:52

TRK2005LIKAR Brina 40,55342 45481.

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 40,89328 25082.

SLG2005KOROŠEC Gaja 41,58303 42203.

MASS2005KEDER Lina 42,05214 54244.

KAK2005POTNIK Lucija 42,14103 11665.

KLC2005KOVAČ Nastja 43,26111 40626.

13.09.2020, 18:53:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2005LIKAR Brina 40,55342 45481.

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 40,89328 25082.

SLG2005KOROŠEC Gaja 41,58303 42203.

MASS2005KEDER Lina 42,05214 54244.

KAK2005POTNIK Lucija 42,14103 11665.

POM2007JANŽA Klara 42,71257 56176.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 42,79360 10917.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 42,95368 62098.

KAK2006MAGER Maja 43,1099 52839.

ŠPELA2006LEBAR Pia 43,11312 675510.

PMB2005FRANGEŽ Maja 43,22242 744911.

KLC2005KOVAČ Nastja 43,26111 406212.

MASS2005GAJIČ Eva 43,67210 609113.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 43,69231 31014.

KRO2005BURGER Naja 43,85172 181415.

POM2006MATJAŠEC Zala 43,95258 392216.

KRO2006VACIK Ema 43,97183 549317.

ASB2005GOJČIČ Tina 44,0542 618318.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 44,07325 570519.

AKK2006BOLTEŽAR Maja 44,164 557120.

AKR2005JANŠA Katja 44,2018 754621.

KP2007BABIČ Neja 44,23125 580922.

ASB2006MAJER Nuša 44,2845 634523.

KRO2005ŽIBERT Lara 44,48186 678324.

KRO2005MRVAR Naja 44,55178 951225.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 44,64310 656026.

KRO2006VOGRIČ Eliza 44,78184 660227.

DOM2006SUPEJ Kaja 44,8073 560228.

PMB2006GJURA Manca 44,92244 458529.

KP2007RENDIĆ Pia 45,07128 801630.

POM2006POREDOŠ Lana 45,11260 983431.

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca 45,21355 699632.

AKŠ2006VRBEK Kaja 45,2537 820133.

PMB2005TURČIN Iva 45,46246 532034.

KAK2007PANGERC Tia 45,54100 565135.

AKŠ2007OGRIZEK Ana 45,5635 750336. 45,554

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 45,56367 662737. 45,559

POM2005ERJAVEC Maruša 45,69251 861338.

OL2005VUČKO Taja 45,72237 492039.

KRO2005ROUS Kristina 46,10180 186740.

DOM2006PARKELJ Zala 46,2370 432741.

ASB2006ŠOSTER Eneja 46,7746 632942.

ŠPELA2008ZIDAR Lana 46,85314 834343.

VEL2008MEŽNAR Maša 47,00359 958244. 47,000

POM2007HORVAT Lara 47,00256 844144. 47,000

ASB2006KOMAROMI Nika 47,1344 940446.

13.09.2020, 18:53:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

KAK2006VUČETIĆ Ivana 47,34106 528647.

KAK2006HELBL Maruša 47,4294 125448.

ŠTA2006PREMZL Maja 47,49326 573149.

KP2005SULJKANOVIĆ Adna 47,71130 776050.

KP2005PERŠIĆ Živa 47,74126 756051.

KAK2006LUŽNIK Lia 47,9198 528252.

DOM2005LUKAN Nika 48,0669 441453.

DOM2007PENE Anja 48,3671 760554.

MASS2006COMINO Lara 48,52208 398155.

LDA2005HORVAT Adrijana 48,60189 787556.

TRK2005GERM Živa 48,82339 982457.

LDA2007JUKIĆ Ema 50,09191 980758.

TJL2005MIŠIČ Teja 50,17330 449459.

POM2007VLAOVIĆ Maša 50,72263 992360.

RAD2008MESEC Pia 52,04284 660061.

KAK2007JAMNIK Ema 53,5095 959562.

POM2007GERIČ Nela 54,58254 905363.

KAK2007BURJAK Jera 55,6491 872364.

KAK2008PEČNIK Emma 1:00,15101 774465.

KAK2008PIKO Tinkara 1:00,97102 885366.

KRO2006VUK Maruška DNS185 5157

MASS2007PRAPROTNIK Brina DNS219 6341

pionirke U16, Kopje-400 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 17:15

654321

DOM2005PLANINŠEK Žana 44,4472 73801. r39,6538,0244,44

TRK2007ČERIN Hana 34,19338 28482. 32,3234,1930,5331,1130,5025,64

SLG2006POTOČNIK Lana 31,94305 9263. 31,9431,0130,1630,4429,8929,10

ASB2005VEBER Zala 29,7749 40954. 25,8729,7729,6628,0429,0124,93

DTO2006MARKOVIČ Petja 29,7679 54175. 26,7429,7623,9126,1727,8828,98

KRKA2005RESNIK Tara 29,58153 48796. X29,53X28,1529,5825,01

PMB2005GAJER Zoja 29,57243 42067. 29,5722,5726,0228,2527,4026,94

KP2006STANČIČ Alessia 27,22129 78098. 22,2216,9123,8125,8927,2222,14

AKK2006GLOBOČNIK Paula 24,647 61769. 23,1524,6422,92

MASS2005ŽUVELA Lucija 24,17224 681510. 21,1424,17X

KRKA2006JERIČ Karla 20,04144 594311. 20,0416,7118,08

KRO2006DRESLER Daša 18,14175 687812. 13,6615,6718,14

13.09.2020, 18:53:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Finalepionirke U16, 80 m ovire (12.00 / 0.762 / 8.00)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.5 m/s 12.09.2020, 17:40

AKK2005ANDOLŠEK Lana 11,652 45491.

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 11,988 45532.

TRK2007SEKNE Hana 12,12344 66973.

AKR2006PAPLER Manca 12,4823 51234.

OL2005PERPAR Maja 12,58236 5325.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 12,92113 80076.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.2 m/s 12.09.2020, 17:38

ASB2005VAVDI Jerneja 12,9948 63301.

ASB2006DOBERŠEK Ema 13,1941 55852.

GO2006OBREZA Mia 13,3787 69673.

MASS2005POTOČAR Živa 13,47218 57404.

KLC2005GERČAR Nika 13,55109 66185.

MASS2007PAVASOVIĆ Sofija 13,82217 70626.

pionirke U16, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 18:04

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 3:12,07112 89791.

AKŠ2005* GASHI Altina 3:14,2233 8354*2.

AKR2005ROTAR Karin 3:19,0125 78833.

POM2007ERJAVEC Katarina 3:20,33250 86174.

KAK2007KOGELNIK Neli 3:22,1196 66255.

DOM2006LOČNIKAR JARC Ana 3:23,5968 63676.

KAK2008VERNEKER Ana Vita 3:23,69105 88507.

PMB2005POLUTNIK Špela 3:24,17245 51648.

KRKA2005PEČNIK Nina 3:25,19151 98089.

PSČ2008GRUDEN Anuška 3:29,85268 693810.

AKŠ2005GOBEC Špela 3:30,0734 819711.

POM2005MAUČEC Julija 3:38,77259 576912.

SEV2006ŠTURBEJ Sergeja 3:53,28292 962413.

TJL2006MENART Maja 3:54,67329 918114.

SLG2005BARTH Ema 4:01,68302 602615.

13.09.2020, 18:53:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

12.09.2020, 18:11

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 3:00,39117 64821.

ŠPELA2007MOHAR Hana 3:02,80313 82442.

ASB2005TUŠEK Noa 3:06,1847 27873.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 3:08,7262 25844.

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela 3:09,76311 90405.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 3:11,06115 62736.

SEV2006VENCELJ Iza 3:12,10293 64057.

BOV2007MLEKUŽ Manca 3:12,3752 64178.

BRE2006SLAPŠAK Živa 3:15,7863 25869.

AKR2006JOŽEF Ana 3:17,8619 653510.

POM2007RENGEO Marija Lucija 3:20,43261 861411.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 3:22,14285 658412.

KAK2006BREZOVNIK Zala 3:22,5190 739213.

KRKA2005NOVAK Nina 3:33,50149 814714.

SEV2005ZUPANČIČ Naja DNS294 4287

KRKA2005GORENC Julija DNS142 5853

13.09.2020, 18:53:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 3:00,39117 64821.

ŠPELA2007MOHAR Hana 3:02,80313 82442.

ASB2005TUŠEK Noa 3:06,1847 27873.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 3:08,7262 25844.

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela 3:09,76311 90405.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 3:11,06115 62736.

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 3:12,07112 89797.

SEV2006VENCELJ Iza 3:12,10293 64058.

BOV2007MLEKUŽ Manca 3:12,3752 64179.

AKŠ2005* GASHI Altina 3:14,2233 8354*10.

BRE2006SLAPŠAK Živa 3:15,7863 258611.

AKR2006JOŽEF Ana 3:17,8619 653512.

AKR2005ROTAR Karin 3:19,0125 788313.

POM2007ERJAVEC Katarina 3:20,33250 861714.

POM2007RENGEO Marija Lucija 3:20,43261 861415.

KAK2007KOGELNIK Neli 3:22,1196 662516.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 3:22,14285 658417.

KAK2006BREZOVNIK Zala 3:22,5190 739218.

DOM2006LOČNIKAR JARC Ana 3:23,5968 636719.

KAK2008VERNEKER Ana Vita 3:23,69105 885020.

PMB2005POLUTNIK Špela 3:24,17245 516421.

KRKA2005PEČNIK Nina 3:25,19151 980822.

PSČ2008GRUDEN Anuška 3:29,85268 693823.

AKŠ2005GOBEC Špela 3:30,0734 819724.

KRKA2005NOVAK Nina 3:33,50149 814725.

POM2005MAUČEC Julija 3:38,77259 576926.

SEV2006ŠTURBEJ Sergeja 3:53,28292 962427.

TJL2006MENART Maja 3:54,67329 918128.

SLG2005BARTH Ema 4:01,68302 602629.

KRKA2005GORENC Julija DNS142 5853

SEV2005ZUPANČIČ Naja DNS294 4287

13.09.2020, 18:53:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

12.09.2020, 18:35

AKKAKK 49,371.

4 BOLTEŽAR Maja
8 JORDAN NADIŽAR Katjuša
2 ANDOLŠEK Lana
10 SABOTHY POLENEC Katarina

POMPOM 51,212.

251 ERJAVEC Maruša
254 GERIČ Nela
258 MATJAŠEC Zala
257 JANŽA Klara

KRKAKRKA 51,753.

144 JERIČ Karla
148 MEŠIĆ Nia
154 RIFELJ Nika
152 RADOVAN Maša

ŠPELAŠPELA 53,324.

314 ZIDAR Lana
312 LEBAR Pia
315 ZORMAN Neli Ana
310 FERFOLJA Neža

KROKRO 2 54,005.

180 ROUS Kristina
182 THALER Ana
186 ŽIBERT Lara
181 TEPINA Ula

13.09.2020, 18:53:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

12.09.2020, 18:39

KROKRO 1 51,661.

178 MRVAR Naja
184 VOGRIČ Eliza
183 VACIK Ema
172 BURGER Naja

ASBASB 52,362.

42 GOJČIČ Tina
48 VAVDI Jerneja
49 VEBER Zala
45 MAJER Nuša

KPKP 54,453.

126 PERŠIĆ Živa
128 RENDIĆ Pia
127 PRŠA Iva
125 BABIČ Neja

TRKTRK 2 55,494.

345 ŠPAROVEC Ema
338 ČERIN Hana
339 GERM Živa
343 REMIC Zoja

NAVNAV 57,525.

230 BOSNAR Dora
232 GORENČIČ Eliza
234 NOVAK Anka
235 VELEPEC Pina

13.09.2020, 18:53:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

12.09.2020, 18:44

TRKTRK 1 50,481.

344 SEKNE Hana
346 TOMŠE Lara
335 BALTIČ Pia
342 LIKAR Brina

MASSMASS 51,712.

209 DUHOVNIK Pia Klara
210 GAJIČ Eva
218 POTOČAR Živa
222 VEHOVAR Ema

ŽALECŽALEC 52,353.

369 VIGNJEVIĆ Eva
366 ŠTEFAN Ema
364 MIKLAUŽIČ Gaja
368 TIČIČ Teja

KAKKAK 53,764.

100 PANGERC Tia
90 BREZOVNIK Zala
98 LUŽNIK Lia
99 MAGER Maja

GOGO 55,835.

83 MARKIČ Laura
85 MUROVEC Ana
86 MUROVEC Nina
84 MURN Živa

LDALDA DQ

* DQ zaradi neoddanega poimenskega seznama; 

skupnopionirke U16, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

AKKAKK 49,371.

TRKTRK 1 50,482.

POMPOM 51,213.

KROKRO 1 51,664.

MASSMASS 51,715.

KRKAKRKA 51,756.

ŽALECŽALEC 52,357.

ASBASB 52,368.

ŠPELAŠPELA 53,329.

KAKKAK 53,7610.

KROKRO 2 54,0011.

KPKP 54,4512.

TRKTRK 2 55,4913.

GOGO 55,8314.

NAVNAV 57,5215.

LDALDA DQ

13.09.2020, 18:53:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

13.09.2020

pionirji U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 15:45

ADP2005ZUBIN Mitja 41,361 80201.

KRO2005ROTAR Luka 42,65167 70462.

KRO2005KOVAČ Črt 43,13160 89153.

KRO2005JURCA Tim 45,08158 61384.

KRO2006PAVLIN Evan 45,99162 16015.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 47,46159 18216.

pionirji U16, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 15:40

654321

TRK2006ZLATE Matija 33,21334 96591. 29,5532,7833,2131,08XX

TRK2006KUČINA Anže 32,18332 25352. 32,1832,0631,8829,4724,76X

PT2006RAJHER Andraž 32,08277 55623. X30,5330,0031,94X32,08

TRK2006TERŠEK Tom 30,33333 10684. 30,3329,35XXX28,55

KRO2005PEN Mark 29,02163 80785. 25,3326,7022,2128,1329,0226,74

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 16:15

KRO2005ROZONIČNIK Žan 1,75169 84931.

MASS2006GRČAR Axel Kristjan 1,68196 53432.

KRKA2006DOŠEN BALKOVEC Miha 1,60133 90163.

PSČ2007ČRV Nik 1,55264 75554.

AKR2007VALTER Lovro 1,5516 74435.

135 150145140 155 168165160 171 178175

- - - - - O XO O XO XO XXX1. ROZONIČNIK 
Žan

- - - - O XO O XO XXX2. GRČAR Axel 
Kristjan

O O O O O O XXX3. DOŠEN 
BALKOVEC Miha

O O O O XO XXX4. ČRV Nik

- XO O O XXO XXX5. VALTER Lovro

13.09.2020, 18:53:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s 13.09.2020, 16:39

qKRO2006DOLINAR Klemen 12,45156 79211.

qGO2005COSTANTINI Lan 12,4680 92272.

GO2005VUK Aljaž 12,7381 99343.

ŠTA2006ČERTENIČ Gašper 14,27316 85224.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Tin 15,04168 81545.

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga DNS32 8838

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.7 m/s 13.09.2020, 16:43

qMASS2006VELKAVRH Val 11,76205 171251.

qKRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 12,50131 57362.

SEŽAN2006PFEIFER Črt 12,57295 88053. 12,562

ŠTA2005WINKLER Martin 13,08323 93864.

KOČ2006CORL Tine 14,46121 93905.

SLG2007BLAŽUN Žan 15,07297 96116.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.8 m/s 13.09.2020, 16:46

qKRO2005POČIVAVŠEK Gašper 12,20164 97591.

MED2006RAKOVEC Gašper 12,96227 87312.

ŠEN2006REBSELJ Miha 13,16287 78193.

SLG2008ŠTRUC Tomi 15,45301 46844.

MED2007PREGELJ CIGALE Gašper DNS226 6794

AKŠ2005VOVČKO Aljaž DNS31 9332

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s 13.09.2020, 16:49

qVEL2005GOLOB Gal 12,15347 43031.

qKRO2005PRAMENKO Lan 12,29165 92242.

qORM2005JURGEC Blaž 12,34238 64853.

MASS2005MEGLIČ David 12,51201 80344.

KOČ2006ARTAČ Luka 13,24120 93915.

SLG2008PLEVNIK Matija 14,88300 76296.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s 13.09.2020, 16:53

qŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 12,27324 79481.

qVEL2005ROMANIĆ Malik 12,32351 82612.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 12,71136 47783.

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 12,90322 45124.

PT2007PETROVIČ Andraž 13,34275 61625.

MED2007DOBNIKAR Žiga 14,32225 67966.

13.09.2020, 18:53:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s 13.09.2020, 16:55

qASB2005MODRIJANČIČ Klemen 11,8339 28261.

qAKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 12,4730 73002.

VEL2005HALILOVIĆ Selman 12,57348 96073. 12,568

ŠTA2005HECL Nik 12,75317 84864.

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 14,00161 99805.

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2006VELKAVRH Val 11,76205 171251. q +0.7

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 11,8339 28262. q +0.6

VEL2005GOLOB Gal 12,15347 43033. q +0.8

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 12,20164 97594. q +1.8

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 12,27324 79485. q +0.8

KRO2005PRAMENKO Lan 12,29165 92246. q +0.8

VEL2005ROMANIĆ Malik 12,32351 82617. q +0.8

ORM2005JURGEC Blaž 12,34238 64858. q +0.8

KRO2006DOLINAR Klemen 12,45156 79219. q -0.2

GO2005COSTANTINI Lan 12,4680 922710. q -0.2

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 12,4730 730011. q +0.6

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 12,50131 573612. q +0.7

MASS2005MEGLIČ David 12,51201 803413. +0.8

SEŽAN2006PFEIFER Črt 12,57295 880514. 12,562+0.7

VEL2005HALILOVIĆ Selman 12,57348 960715. 12,568+0.6

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 12,71136 477816. +0.8

GO2005VUK Aljaž 12,7381 993417. -0.2

ŠTA2005HECL Nik 12,75317 848618. +0.6

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 12,90322 451219. +0.8

MED2006RAKOVEC Gašper 12,96227 873120. +1.8

ŠTA2005WINKLER Martin 13,08323 938621. +0.7

ŠEN2006REBSELJ Miha 13,16287 781922. +1.8

KOČ2006ARTAČ Luka 13,24120 939123. +0.8

PT2007PETROVIČ Andraž 13,34275 616224. +0.8

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 14,00161 998025. +0.6

ŠTA2006ČERTENIČ Gašper 14,27316 852226. -0.2

MED2007DOBNIKAR Žiga 14,32225 679627. +0.8

KOČ2006CORL Tine 14,46121 939028. +0.7

SLG2008PLEVNIK Matija 14,88300 762929. +0.8

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Tin 15,04168 815430. -0.2

SLG2007BLAŽUN Žan 15,07297 961131. +0.7

SLG2008ŠTRUC Tomi 15,45301 468432. +1.8

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga DNS32 8838 -0.2

AKŠ2005VOVČKO Aljaž DNS31 9332 +1.8

MED2007PREGELJ CIGALE Gašper DNS226 6794 +1.8

13.09.2020, 18:53:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 17:05

654321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 58,2515 52511. 54,8847,2549,4658,2549,8748,98

PMB2006ŠTAJMEC Niko 47,40240 53042. 38,6544,4347,4047,2143,06X

KLC2005MAIER Marcel 47,36107 93943. 47,3645,8647,2147,2142,3239,68

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 45,2276 84254. 37,62X33,9340,5945,2241,58

ŠPELA2006ADAM Nejc 45,21307 88705. 43,8240,7436,6541,9543,7445,21

ASKR2005MEGLOBA Nejc 44,8450 68646. X42,2942,7544,2644,8439,89

RAD2005MAVKO Mark 42,58370 43857. 41,6338,1339,8640,4741,5942,58

AKR2006BRAJNIK Gaber 40,1912 52598. 33,9734,1038,7034,8727,7240,19

TRK2006TERŠEK Tom 40,04333 10689. 40,0436,6739,95

AKR2005LEGAT Tomy 40,0014 522310. 34,9828,6140,00

TRK2006KUČINA Anže 38,30332 253511. 36,8238,3034,77

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 37,21321 482412. 35,5432,9237,21

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž 35,38166 108513. 34,2231,9835,38

PT2006RAJHER Andraž 33,09277 556214. 32,8833,0930,10

AKR2006VIDMAR Matic 29,0417 514715. 26,8129,0425,25

PSČ2007KRAGELJ Blaž 21,57265 693616. 19,64X21,57

SLG2006NABERNIK Jure DNS299 2423

pionirji U16, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 17:29

KRKA2005ŠIMEC Lovro 9:47,60138 46791.

SEV2005PELKO Tjaš 9:52,80290 42852.

KAK2006VERNEKER Žiga 10:11,3488 52953.

SLG2005BLAŽUN Nejc 10:17,67296 82524.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 10:31,45132 65015.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 10:33,01289 53446.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 10:34,95248 64847.

SEV2008REPOVŽ Maj 10:43,34291 63648.

BRE2005BAJC Tomi 10:45,7053 170979.

AKŠ2006CMOK Filip 10:49,9728 497510.

POM2008HAJDENKUMER Val 11:25,88247 892211.

ŠTA2006MLEKUŽ Jaka 11:28,98319 529712.

13.09.2020, 18:53:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 17:25

654321

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 13,0639 28261. r13,06

-0,4-0,4

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 11,9776 84252. r11,97X11,9411,3911,50

-0,0 +0,2 -0,3 -0,2-0,2

DTO2005KAVČNIK NOVINA Tim 11,9575 48783. 11,5511,6711,9511,8111,4411,64

-0,4 -0,2 +0,9 -0,0 -0,0 -0,6-0,0

DTO2005FABIJAN Matevž 11,9274 45164. 11,7011,9211,5811,50X10,96

-0,2 +0,1 -0,0 -0,2 -0,1-0,2

Finalepionirji U16, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.4 m/s 13.09.2020, 18:04

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 11,4539 28261.

MASS2006VELKAVRH Val 11,66205 171252.

VEL2005GOLOB Gal 12,20347 43033.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 12,25164 97594.

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 12,36324 79485.

KRO2005PRAMENKO Lan 12,47165 92246. 12,470

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.5 m/s 13.09.2020, 18:01

ORM2005JURGEC Blaž 12,27238 64851.

KRO2006DOLINAR Klemen 12,40156 79212.

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 12,4730 73003. 12,470

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 12,55131 57364.

GO2005COSTANTINI Lan 12,5680 92275.

VEL2005ROMANIĆ Malik DQ351 8261 16.8

16.8 - napačen štart

13.09.2020, 18:53:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 4 x 300 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

13.09.2020, 18:40

KROKRO 2 2:37,651.

164 POČIVAVŠEK Gašper
160 KOVAČ Črt
158 JURCA Tim
167 ROTAR Luka

MASSMASS 2:37,812.

201 MEGLIČ David
200 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper
195 GMAJNAR Gal
203 PANGERŠIČ Gregor

ŠTAŠTA 2:39,013.

317 HECL Nik
322 STRAŠEK Maksim
323 WINKLER Martin
324 ZUPANČIČ Ahac

VELVEL 2:41,804.

348 HALILOVIĆ Selman
351 ROMANIĆ Malik
349 JENŠTERLE Lan
347 GOLOB Gal

KROKRO 1 2:47,785.

162 PAVLIN Evan
159 KOSTRIČ Maksim
165 PRAMENKO Lan
156 DOLINAR Klemen

pionirke U16, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 14:26

654321

DOM2005EMBERŠIČ Tia 49,7466 12501. X46,3645,5147,98X49,74

VEL2005NIŠIČ Naida 46,19361 16692. XXX46,19X42,18

PT2008KELC Tia 30,50279 86563. XXX29,6430,50X

BRE2007KOVAČIČ Zala 28,7360 52164. X28,20X28,7326,18X

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 27,72145 71195. 25,83X27,72X27,2627,23

TRK2005KOVŠE Neža 25,90341 89756. 20,2420,2725,90X20,8518,23

BRE2008DEKLEVA DE OLIVEIRA Nicoll 18,0559 98867. 17,3017,7116,79XX18,05

DOM2005PLANINŠEK Žana 16,8972 73808. r16,5816,89X

13.09.2020, 18:53:50

29 / 42
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 14:30

654321

TRK2007SEKNE Hana 5,07344 66971. X5,074,804,96

+2,1 +0,3 +1,4+1,4

PMB2005TURČIN Iva 4,88246 53202. 4,594,484,884,21

+0,9 +0,4 +1,3 -0,3+0,4

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 4,78325 57053. 4,514,78X4,47

+1,2 +0,8 +1,1+0,8

DTO2005JANEŽIČ Neja 4,6078 73374. 4,52X4,604,36

+0,1 +0,6 +0,1+0,6

KRKA2006BUDIĆ Ena 4,56141 47015. X4,564,464,46

+0,9 +1,5 +0,4+0,4

KRKA2006PEČNIK Ajda 4,55150 49046. 4,444,394,054,55

+1,2 +0,6 +0,6 +0,3+1,2

GO2005MUROVEC Nina 4,5086 58297. 4,364,474,504,26

+0,7 +0,9 +1,0 +0,9+0,9

KAK2006MAGER Maja 4,4999 52838. 4,494,204,284,44

+1,8 +1,3 +1,7 +1,8+1,8

BRE2007TOMŠE Sara 4,4165 51899. 4,304,274,334,41

+0,5 +0,2 +2,0 +1,2+0,5

DOM2005GABROVEC Alja 4,2767 624910. 3,824,273,674,01

+0,8 -0,0 +1,6 +0,5+1,6

LDA2007GÖNC Júlia 4,24188 986111. 4,064,243,713,71

+1,0 -0,0 +1,5 +1,8+1,5

KAK2006VUČETIĆ Ivana 4,19106 528612. 4,193,943,964,17

+1,3 +0,1 +1,2 +1,3+1,3

GO2005MARKIČ Laura 4,1783 807213. 4,173,763,974,02

+2,1 +0,6 +0,3 +1,8+1,8

KOČ2008PANIĆ Andrea 4,16122 741114. 4,164,164,083,58

+0,7 +0,2 +1,1 +1,0+1,1

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea 4,16270 551215. 3,984,163,894,01

+0,3 -0,3 +2,2 +0,5+2,2

MASS2007PAVASOVIĆ Sofija 4,11217 706216. X3,974,114,11

+1,3 -0,1 +1,6+1,3

AKR2005PIRC Urška 4,1024 881117. 4,10X3,864,09

+0,4 -0,0 +1,6+1,6

PSČ2008SOVDAT Gaja 4,09274 560318. 4,09X3,823,33

+0,8 -0,3 +0,9+0,9

GO2007MUROVEC Ana 4,0885 583019. X4,083,843,93

+0,3 -1,0 +1,4+1,4

RAD2008MESEC Pia 4,05284 660020. 3,653,803,984,05

+0,3 -0,5 +1,0 +1,5+0,3

KRKA2006ANDERLIČ Liza 3,91140 474021. 3,643,913,663,76

+1,6 +1,3 +1,6 +1,9+1,6

LDA2007HORVAT Dora 3,76190 982322. 3,763,533,35X

+0,5 +1,3 +0,9+0,9

KAK2006ČEVNIK Nina NM92 5652 XXXX

GO2006OBREZA Mia DNS87 6967

13.09.2020, 18:53:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 16:10

654321

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,678 45531. X5,675,31X

+1,5 +0,9+0,9

TRK2005ŠPAROVEC Ema 5,32345 72142. 5,194,774,975,32

+0,9 +1,4 +0,1 +1,1+0,9

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,2521 54893. 5,225,165,255,08

+1,1 +0,4 +1,3 +1,0+0,4

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 5,21328 25084. 5,00X5,21X

+1,3 +0,6+1,3

PT2007PUČKO Taja 5,06281 61665. 5,064,99XX

+0,8 +1,1+1,1

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 5,04315 93066. 5,044,894,904,79

+0,7 +1,1 +0,5 +0,6+0,6

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 4,99209 12647. 4,864,994,274,73

+0,4 -0,6 +0,9 +1,3+0,9

PT2006SLUGA Zoja 4,98283 45598. X4,98XX

+2,0+2,0

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 4,94187 78779. 4,724,94XX

+1,3 +0,6+1,3

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 4,83113 800710. 4,834,544,68X

-0,5 +0,0 +1,3+1,3

PMB2006GJURA Manca 4,80244 458511. 4,804,804,574,79

+1,4 -1,0 +0,4 -0,4+0,4

SLG2005KOROŠEC Gaja 4,79303 422012. 4,504,714,794,74

-0,9 +0,8 +1,2 +0,8+0,8

AKK2006BOLTEŽAR Maja 4,784 557113. 2,40X4,784,75

+0,4 +0,3 +0,7+0,3

AKR2006PAPLER Manca 4,7723 512314. 4,584,604,654,77

+1,0 +1,3 +0,8 +0,5+1,0

AKR2007KOVAČIČ Živa 4,6620 445515. 4,354,664,414,61

+0,4 +1,2 +1,8 +0,9+1,8

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,60271 253816. 4,45X4,60X

-0,3 +0,9-0,3

ASB2005VAVDI Jerneja 4,5848 633017. 4,523,724,384,58

-0,0 -0,1 -0,5 +1,4-0,0

ASB2006DOBERŠEK Ema 4,5741 558518. 4,57XX4,44

+1,2 +0,7+0,7

VEL2005KOSI Anja 4,52357 803219. X4,523,264,50

-0,0 -0,4 -0,4-0,4

KLC2005GERČAR Nika 4,52109 661820. 4,294,364,334,52

+0,7 -0,9 +0,7 +0,7+0,7

MASS2006HREN Anamarija 4,43213 421821. 4,43X3,764,23

-0,2 +1,7 +0,6+0,6

BRE2006CVELBAR Zarja 4,4158 1705522. 4,104,404,384,41

+0,4 +1,8 -0,1 +0,5+0,4

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja DNS363 5660

AKK2006MEGLIČ Ajda DNS9 6233

13.09.2020, 18:53:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,678 45531. +0,9

TRK2005ŠPAROVEC Ema 5,32345 72142. +0,9

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,2521 54893. +0,4

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 5,21328 25084. +1,3

TRK2007SEKNE Hana 5,07344 66975. +1,4

PT2007PUČKO Taja 5,06281 61666. +1,1

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 5,04315 93067. +0,6

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 4,99209 12648. +0,9

PT2006SLUGA Zoja 4,98283 45599. +2,0

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 4,94187 787710. +1,3

PMB2005TURČIN Iva 4,88246 532011. +0,4

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 4,83113 800712. +1,3

PMB2006GJURA Manca 4,80244 458513. +0,4

SLG2005KOROŠEC Gaja 4,79303 422014. +0,8

AKK2006BOLTEŽAR Maja 4,784 557115. +0,3

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 4,78325 570516. +0,8

AKR2006PAPLER Manca 4,7723 512317. +1,0

AKR2007KOVAČIČ Živa 4,6620 445518. +1,8

DTO2005JANEŽIČ Neja 4,6078 733719. +0,6

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,60271 253820. -0,3

ASB2005VAVDI Jerneja 4,5848 633021. -0,0

ASB2006DOBERŠEK Ema 4,5741 558522. +0,7

KRKA2006BUDIĆ Ena 4,56141 470123. +0,4

KRKA2006PEČNIK Ajda 4,55150 490424. +1,2

VEL2005KOSI Anja 4,52357 803225. -0,4

KLC2005GERČAR Nika 4,52109 661826. +0,7

GO2005MUROVEC Nina 4,5086 582927. +0,9

KAK2006MAGER Maja 4,4999 528328. +1,8

MASS2006HREN Anamarija 4,43213 421829. +0,6

BRE2006CVELBAR Zarja 4,4158 1705530. +0,4

BRE2007TOMŠE Sara 4,4165 518931. +0,5

DOM2005GABROVEC Alja 4,2767 624932. +1,6

LDA2007GÖNC Júlia 4,24188 986133. +1,5

KAK2006VUČETIĆ Ivana 4,19106 528634. +1,3

GO2005MARKIČ Laura 4,1783 807235. +1,8

KOČ2008PANIĆ Andrea 4,16122 741136. +1,1

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea 4,16270 551237. +2,2

MASS2007PAVASOVIĆ Sofija 4,11217 706238. +1,3

AKR2005PIRC Urška 4,1024 881139. +1,6

PSČ2008SOVDAT Gaja 4,09274 560340. +0,9

GO2007MUROVEC Ana 4,0885 583041. +1,4

RAD2008MESEC Pia 4,05284 660042. +0,3

KRKA2006ANDERLIČ Liza 3,91140 474043. +1,6

LDA2007HORVAT Dora 3,76190 982344. +0,9

KAK2006ČEVNIK Nina NM92 5652

GO2006OBREZA Mia DNS87 6967

13.09.2020, 18:53:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

AKK2006MEGLIČ Ajda DNS9 6233

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja DNS363 5660

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 14:30

MASS2005RIGLER Neža 3,05220 79241.

KLC2005VELEPEC Ela 2,95114 63022.

PSČ2006SOVDAT Ajda 2,95273 43613.

MASS2006OMERČEVIĆ Flora 2,70216 41234.

KRO2005MEDICA Lea 2,40177 76595.

KRO2006BRENK Ajda 2,40171 39956.

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yon 2,00215 38907.

MASS2006GOLMAJER Nina DNS212 5987

GO2006BRUN Alja DNS82 6852

190 220210200 230 260250240 270 290285280 295 310305300

- - - - - - - O XO O O O1. XXO XO XXO rRIGLER Neža

- - - - - O - O XO XO - O2. XO XXXVELEPEC Ela

- - - - O O O O O O XXO XO3. XO XXXSOVDAT Ajda

- - - - O O O O XO XXX4. OMERČEVIĆ 
Flora

- - - O O O XXX5. MEDICA Lea

- - - O XO O XXX6. BRENK Ajda

XO XO XXX7. OCEGUERA 
BATTELINO 
Yona

pionirke U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 15:29

MASS2005POTOČAR Živa 50,48218 57401.

AKR2005ROTAR Karin 51,3825 78832.

VEL2006KOREN Ema 56,43356 61223.

ASB2006IRŠIČ Ana 1:01,9343 63314.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 15:32

KRO2006DRESLER Daša DNF175 6878

KRO2006KOROŠEC-KÜSSEL Maša DNF176 7937

MASS2007PRAPROTNIK Brina DNS219 6341

13.09.2020, 18:53:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 15:37

TRK2005LIKAR Brina 44,44342 45481.

KRO2006VACIK Ema 46,58183 54932.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 47,30113 80073.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 47,94310 65604.

KRO2005DOMINKO Diana 50,64174 87505.

KRKA2005GROBLER Tinkara 51,05143 47766.

skupnopionirke U16, 300 m ovire (50.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2005LIKAR Brina 44,44342 45481.

KRO2006VACIK Ema 46,58183 54932.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 47,30113 80073.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 47,94310 65604.

MASS2005POTOČAR Živa 50,48218 57405.

KRO2005DOMINKO Diana 50,64174 87506.

KRKA2005GROBLER Tinkara 51,05143 47767.

AKR2005ROTAR Karin 51,3825 78838.

VEL2006KOREN Ema 56,43356 61229.

ASB2006IRŠIČ Ana 1:01,9343 633110.

KRO2006KOROŠEC-KÜSSEL Maša DNF176 7937

KRO2006DRESLER Daša DNF175 6878

MASS2007PRAPROTNIK Brina DNS219 6341

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s 13.09.2020, 15:59

KLC2005ZDOUC Lara 13,47116 72791.

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 13,64187 78772. 13,632

KAK2006LUŽNIK Lia 13,8398 52823. 13,830

ŠTA2006PREMZL Maja 14,53326 57314.

POM2007VLAOVIĆ Maša 14,64263 99235.

KRO2006VUK Maruška DNS185 5157

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s 13.09.2020, 16:02

qKRO2005BURGER Naja 12,98172 18141.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 13,31368 62092.

SLG2005SAMEC Tjaša 13,35306 52923.

POM2007HIRCI Lia 13,91255 85784.

KLC2005GOTER Eva 14,00110 97405.

LDA2005HORVAT Adrijana 14,18189 78756. 14,171

13.09.2020, 18:53:54

34 / 42
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s 13.09.2020, 16:05

qPOM2007GERIČ Nela 13,11254 90531.

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 13,29369 44982.

TRK2006BIKAR KERN Pika 13,57336 79493.

OL2005PERPAR Maja 13,67236 5324.

KAK2007PANGERC Tia 13,94100 56515.

GO2005MARKIČ Laura 14,9783 80726. 14,961

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.9 m/s 13.09.2020, 16:08

qKRKA2006JERIČ Karla 12,87144 59431.

TRK2006TOMŠE Lara 13,50346 28602.

POM2006POREDOŠ Lana 13,66260 98343. 13,654

KRO2005ŽIBERT Lara 13,98186 67834.

MED2005ROKAVEC Ana 14,12229 76545.

KAK2008SALETINGER Neža 15,74104 77456.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.5 m/s 13.09.2020, 16:12

qAKŠ2007OGRIZEK Urška 12,8936 74951.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 13,44286 84712. 13,432

GO2005MURN Živa 13,7084 84043.

TRK2005BALTIČ Pia 14,03335 60004.

KAK2006HELBL Maruša 14,1594 12545.

KRKA2006MEŠIĆ Nia 14,18148 48496. 14,179

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 16:14

qMASS2007VEHOVAR Ema 13,00222 51001.

qASB2006MAJER Nuša 13,1445 63452.

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,48364 61873.

AKŠ2006VRBEK Kaja 13,6637 82014. 13,655

TRK2005HAJDINJAK Nika 14,49340 9935.

KAK2008ERJAVEC Iza 15,4593 88526.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.4 m/s 13.09.2020, 16:17

qSLG2005KOROŠEC Gaja 13,06303 42201.

MASS2005GAJIČ Eva 13,36210 60912.

AKR2005JANŠA Katja 13,4418 75463. 13,432

ASB2005GOJČIČ Tina 13,5842 61834.

TRK2005REMIC Zoja 14,26343 96165.

KRO2006TEPINA Ula 14,37181 63076. 14,361

13.09.2020, 18:53:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s 13.09.2020, 16:20

qKAK2005POTNIK Lucija 12,56103 11661. 12,560

qPOM2007JANŽA Klara 13,18257 56172.

ASB2006ŠOSTER Eneja 13,7946 63293.

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 13,93367 66274.

KLC2005GERČAR Nika 14,37109 66185. 14,362

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s 13.09.2020, 16:23

qAKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 12,7810 45541.

KRO2005MRVAR Naja 13,41178 95122.

AKR2006PAPLER Manca 13,6223 51233.

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 13,89366 50964.

LDA2007JUKIĆ Ema 14,32191 98075.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s 13.09.2020, 16:26

qŠEN2005ŠINKEC Nika 12,50288 78261.

PT2006KOSTANJEVEC Maja 13,39280 55632.

POM2007COLOMBO Dunja Ana 13,75249 84503.

OL2005VUČKO Taja 13,83237 49204. 13,824

AKK2005BOBNAR Zoja 14,393 67655.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s 13.09.2020, 16:30

KLC2005KOVAČ Nastja 13,24111 40621.

POM2006MATJAŠEC Zala 13,40258 39222.

KRKA2006RIFELJ Nika 13,64154 47953. 13,635

KRO2006VOGRIČ Eliza 14,01184 66024.

KRKA2006LUZAR Patricija 14,48146 70925.

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s 13.09.2020, 16:32

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 12,562 45491. 12,555

MED2008PODGORŠEK Ajda 13,30228 83982.

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,72365 44993.

POM2005ERJAVEC Maruša 13,73251 86134.

PT2007RUS Maša 14,97282 97035. 14,967

13.09.2020, 18:53:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2005ŠINKEC Nika 12,50288 78261. q +0.0

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,562 45492. q 12,555+0.1

KAK2005POTNIK Lucija 12,56103 11663. q 12,560+0.6

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 12,7810 45544. q +0.6

KRKA2006JERIČ Karla 12,87144 59435. q +0.9

AKŠ2007OGRIZEK Urška 12,8936 74956. q +0.5

KRO2005BURGER Naja 12,98172 18147. q +0.3

MASS2007VEHOVAR Ema 13,00222 51008. q

SLG2005KOROŠEC Gaja 13,06303 42209. q +1.4

POM2007GERIČ Nela 13,11254 905310. q +0.8

ASB2006MAJER Nuša 13,1445 634511. q

POM2007JANŽA Klara 13,18257 561712. q +0.6

KLC2005KOVAČ Nastja 13,24111 406213. +0.6

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 13,29369 449814. +0.8

MED2008PODGORŠEK Ajda 13,30228 839815. +0.1

ŽALEC2006TIČIČ Teja 13,31368 620916. +0.3

SLG2005SAMEC Tjaša 13,35306 529217. +0.3

MASS2005GAJIČ Eva 13,36210 609118. +1.4

PT2006KOSTANJEVEC Maja 13,39280 556319. +0.0

POM2006MATJAŠEC Zala 13,40258 392220. +0.6

KRO2005MRVAR Naja 13,41178 951221. +0.6

AKR2005JANŠA Katja 13,4418 754622. 13,432+1.4

RUD2007BRINJEVEC Kaja 13,44286 847122. 13,432+0.5

KLC2005ZDOUC Lara 13,47116 727924. -0.1

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,48364 618725.

TRK2006TOMŠE Lara 13,50346 286026. +0.9

TRK2006BIKAR KERN Pika 13,57336 794927. +0.8

ASB2005GOJČIČ Tina 13,5842 618328. +1.4

AKR2006PAPLER Manca 13,6223 512329. +0.6

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 13,64187 787730. 13,632-0.1

KRKA2006RIFELJ Nika 13,64154 479531. 13,635+0.6

POM2006POREDOŠ Lana 13,66260 983432. 13,654+0.9

AKŠ2006VRBEK Kaja 13,6637 820133. 13,655

OL2005PERPAR Maja 13,67236 53234. +0.8

GO2005MURN Živa 13,7084 840435. +0.5

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,72365 449936. +0.1

POM2005ERJAVEC Maruša 13,73251 861337. +0.1

POM2007COLOMBO Dunja Ana 13,75249 845038. +0.0

ASB2006ŠOSTER Eneja 13,7946 632939. +0.6

OL2005VUČKO Taja 13,83237 492040. 13,824+0.0

KAK2006LUŽNIK Lia 13,8398 528241. 13,830-0.1

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 13,89366 509642. +0.6

POM2007HIRCI Lia 13,91255 857843. +0.3

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 13,93367 662744. +0.6

KAK2007PANGERC Tia 13,94100 565145. +0.8

KRO2005ŽIBERT Lara 13,98186 678346. +0.9

13.09.2020, 18:53:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

KLC2005GOTER Eva 14,00110 974047. +0.3

KRO2006VOGRIČ Eliza 14,01184 660248. +0.6

TRK2005BALTIČ Pia 14,03335 600049. +0.5

MED2005ROKAVEC Ana 14,12229 765450. +0.9

KAK2006HELBL Maruša 14,1594 125451. +0.5

LDA2005HORVAT Adrijana 14,18189 787552. 14,171+0.3

KRKA2006MEŠIĆ Nia 14,18148 484953. 14,179+0.5

TRK2005REMIC Zoja 14,26343 961654. +1.4

LDA2007JUKIĆ Ema 14,32191 980755. +0.6

KRO2006TEPINA Ula 14,37181 630756. 14,361+1.4

KLC2005GERČAR Nika 14,37109 661857. 14,362+0.6

AKK2005BOBNAR Zoja 14,393 676558. +0.0

KRKA2006LUZAR Patricija 14,48146 709259. +0.6

TRK2005HAJDINJAK Nika 14,49340 99360.

ŠTA2006PREMZL Maja 14,53326 573161. -0.1

POM2007VLAOVIĆ Maša 14,64263 992362. -0.1

GO2005MARKIČ Laura 14,9783 807263. 14,961+0.8

PT2007RUS Maša 14,97282 970364. 14,967+0.1

KAK2008ERJAVEC Iza 15,4593 885265.

KAK2008SALETINGER Neža 15,74104 774566. +0.9

KRO2006VUK Maruška DNS185 5157 -0.1

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 16:35

654321

SLG2006LUŽNIK Nuša 13,44304 12121. 13,4411,8711,8512,1912,9612,64

DOM2005PLANINŠEK Žana 12,2872 73802. 12,2812,14X12,0712,1911,56

VEL2005JUHART Hana 12,25354 22983. 12,2511,6011,6611,5412,1611,74

KRKA2006JERIČ Karla 12,20144 59434. 12,2011,9610,7511,7711,6111,38

PMB2005GAJER Zoja 9,95243 42065. 9,719,958,279,259,598,80

KRKA2005RESNIK Tara 9,94153 48796. 9,669,379,039,949,819,94

PSČ2005MANFREDA Tamara 9,48272 79427. 9,48X9,32X9,429,27

DTO2006MARKOVIČ Petja 8,9779 54178. 8,948,578,978,468,928,42

TRK2007ČERIN Hana 8,44338 28489. 8,447,147,72

PT2008KELC Tia 8,39279 865610. 8,398,208,29

13.09.2020, 18:53:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 2000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 17:04

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 6:40,96117 64821.

ASB2005TUŠEK Noa 7:14,5847 27872.

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 7:16,03112 89793.

KAK2007KOGELNIK Neli 7:37,2896 66254.

POM2007ERJAVEC Katarina 7:40,32250 86175.

POM2007HORVAT Lara 7:41,08256 84416.

POM2005FERENČAK Hana 7:42,71252 98377.

KAK2007LUPŠA Lena 7:45,4897 77678.

SEV2006ŠTURBEJ Sergeja DNF292 9624

POM2006FERENČAK Zala DNF253 9838

AKŠ2005GOBEC Špela DNF34 8197

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

13.09.2020, 17:15

ŠPELA2007MOHAR Hana 6:51,39313 82441.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 6:51,7262 25842.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 7:04,47115 62733.

KAK2008VERNEKER Ana Vita 7:08,07105 88504.

SEV2006VENCELJ Iza 7:17,13293 64055.

POM2007RENGEO Marija Lucija 7:19,57261 86146.

KRKA2005PEČNIK Nina 7:22,46151 98087.

AKŠ2005* GASHI Altina 7:28,2433 8354*8.

AKR2006JOŽEF Ana 7:46,3319 65359.

SEV2005ZUPANČIČ Naja DNS294 4287

KRKA2005GORENC Julija DNS142 5853

13.09.2020, 18:54:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 6:40,96117 64821.

ŠPELA2007MOHAR Hana 6:51,39313 82442.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 6:51,7262 25843.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 7:04,47115 62734.

KAK2008VERNEKER Ana Vita 7:08,07105 88505.

ASB2005TUŠEK Noa 7:14,5847 27876.

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 7:16,03112 89797.

SEV2006VENCELJ Iza 7:17,13293 64058.

POM2007RENGEO Marija Lucija 7:19,57261 86149.

KRKA2005PEČNIK Nina 7:22,46151 980810.

AKŠ2005* GASHI Altina 7:28,2433 8354*11.

KAK2007KOGELNIK Neli 7:37,2896 662512.

POM2007ERJAVEC Katarina 7:40,32250 861713.

POM2007HORVAT Lara 7:41,08256 844114.

POM2005FERENČAK Hana 7:42,71252 983715.

KAK2007LUPŠA Lena 7:45,4897 776716.

AKR2006JOŽEF Ana 7:46,3319 653517.

AKŠ2005GOBEC Špela DNF34 8197

POM2006FERENČAK Zala DNF253 9838

SEV2006ŠTURBEJ Sergeja DNF292 9624

KRKA2005GORENC Julija DNS142 5853

SEV2005ZUPANČIČ Naja DNS294 4287

Finalepionirke U16, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s 13.09.2020, 17:55

ŠEN2005ŠINKEC Nika 12,45288 78261.

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,512 45492.

KAK2005POTNIK Lucija 12,54103 11663.

AKŠ2007OGRIZEK Urška 12,8136 74954.

KRKA2006JERIČ Karla 12,93144 59435.

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 13,0510 45546.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.1 m/s 13.09.2020, 17:49

MASS2007VEHOVAR Ema 12,87222 51001.

KRO2005BURGER Naja 12,89172 18142.

POM2007GERIČ Nela 13,03254 90533.

SLG2005KOROŠEC Gaja 13,09303 42204.

POM2007JANŽA Klara 13,12257 56175.

ASB2006MAJER Nuša 13,1845 63456.

13.09.2020, 18:54:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 4 x 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

13.09.2020, 18:20

PMBPMB 2:59,291.

242 FRANGEŽ Maja
246 TURČIN Iva
245 POLUTNIK Špela
244 GJURA Manca

KROKRO 2 3:03,512.

178 MRVAR Naja
174 DOMINKO Diana
184 VOGRIČ Eliza
175 DRESLER Daša

VELVEL 3:03,673.

355 KOČNIK TOČAJ Mojca
358 LONČARIČ Tia
353 DELIĆ Lana
360 MIKLAVŽIN Ina

DOMDOM 3:06,514.

70 PARKELJ Zala
67 GABROVEC Alja
73 SUPEJ Kaja
68 LOČNIKAR JARC Ana

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

13.09.2020, 18:27

TRKTRK 2:53,901.

344 SEKNE Hana
346 TOMŠE Lara
336 BIKAR KERN Pika
342 LIKAR Brina

KLCKLC 2:58,642.

116 ZDOUC Lara
115 ZALOŽNIK Eva
117 ŽIVKO Tia Tanja
111 KOVAČ Nastja

MASSMASS 2:58,843.

217 PAVASOVIĆ Sofija
218 POTOČAR Živa
210 GAJIČ Eva
214 KEDER Lina

AKKAKK 3:00,374.

3 BOBNAR Zoja
8 JORDAN NADIŽAR Katjuša
2 ANDOLŠEK Lana
4 BOLTEŽAR Maja

PSČPSČ 3:17,585.

271 LEBAN Marta Marija
272 MANFREDA Tamara
274 SOVDAT Gaja
273 SOVDAT Ajda

13.09.2020, 18:54:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ravne na Koroškem, 12.09. - 13.09.2020

Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

13.09.2020, 18:33

KROKRO 1 2:53,841.

183 VACIK Ema
186 ŽIBERT Lara
173 ČERNELČ Uršula
172 BURGER Naja

POMPOM 2:56,982.

251 ERJAVEC Maruša
254 GERIČ Nela
258 MATJAŠEC Zala
257 JANŽA Klara

ŽALECŽALEC 3:03,473.

366 ŠTEFAN Ema
367 STEPIŠNIK Neža
369 VIGNJEVIĆ Eva
368 TIČIČ Teja

KAKKAK 3:04,454.

100 PANGERC Tia
99 MAGER Maja
90 BREZOVNIK Zala
98 LUŽNIK Lia

ŠTAŠTA 3:06,995.

327 REICHT Tamara
326 PREMZL Maja
325 KRAMBERGER Ana
328 ZBIČAJNIK Karolina

skupnopionirke U16, 4 x 300 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

KROKRO 1 2:53,841.

TRKTRK 2:53,902.

POMPOM 2:56,983.

KLCKLC 2:58,644.

MASSMASS 2:58,845.

PMBPMB 2:59,296.

AKKAKK 3:00,377.

ŽALECŽALEC 3:03,478.

KROKRO 2 3:03,519.

VELVEL 3:03,6710.

KAKKAK 3:04,4511.

DOMDOM 3:06,5112.

ŠTAŠTA 3:06,9913.

PSČPSČ 3:17,5814.

13.09.2020, 18:54:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


